
Search technologies CZ, U krčského nádraží 38a, 140 00 Praha 4  
zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka 352 
IČO: 00565156, DIČ: CZ00565156 certifikace ČSN EN ISO 9001:2001, protokol č. C68061 

tel: 2 4172 1059, 2 4172 1545 fax: 24147 0359 URL: http://www.incad.cz 

1/1  

Nabídka 

Vývojové práce Kramerius -  rozšíření 10/2017 

Číslo nabídky:   ST20171004 

Pro společnost: Knihovna AV ČR, v. v. i., Národní 3,15 22 Praha 1 

Datum zpracování: 4.10.2017 Datum platnosti: 30.10.2017 

Vývojové práce na systému Kramerius 

Dokumentace a zdrojový kód bude umístěn na portále GitHub. 

Popis Rozsah h Jedn. Cena Cena
1 418 – Replikace obrázků mimo Fedoru 32
2 348 - Zobrazování dvoustran (nový klient) 40
3 515 – Další rozvoj statistik 16
4 379  - Časová osa, zadání rozsahu let  (nový klient) 16
5 353 – Boostování Title 4
6 432 – Generování pásu ke stránce  24
7 427 – Přidání informace do API 8
8 436 – Vyhledávání cizojazyčných děl 24
9 326 – Vyznačení autora 16
11 330 – Vyhledávání podle SIGLA 8
12 500 – Formulář před stažením originálu 16
13 397 – Nabídnutí mobilního klienta při přístupu (nový klient) 8
14 367 -  Vyhledávání v dokumentu bez OCR  (nový klient) 8
15 262 – Registrace nového uživatele 2
16 Kompletní revize Issues 16

186 Celkem 297 500 Kč
DPH 62 475 Kč
Cena s DPH 359 975 Kč

Předpokládaná realizace listopad-prosinec 2017 

Zpracoval: Pavel Kocourek 

Podpis a razítko:  

http://www.incad.cz/



